
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2017
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia obronnego pod kryptonimem 
„Zakrzew 2017”

Na podstawie § 3 pkt. 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października  2015 r. 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1829), Zarządzenia nr OR.120.13.2017.VII   
Starosty Kłobuckiego z dnia 28 kwietnia 2017r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 
powiatowego ćwiczenia obronnego pk.,,Zakrzew 2017" , oraz planu szkolenia obronnego gminy Lipie na 
2017 rok,

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Zgodnie z Zarządzeniem nr OR.120.13.2017.VII   Starosty Kłobuckiego z dnia 28 kwietnia 
2017r. ustalam termin przeprowadzenia ćwiczenia obronnego w formie ćwiczenia  powiatowego, 
zawierającego elementy działań teoretycznych z elementami praktycznymi w dniu 27 września 
2017 roku.

§ 2. Miejsce ćwiczenia obronnego - stała siedziba Urzędu Gminy w Lipiu.

§ 3. Powołuję Zespół Kierujący działaniami Gminy Lipie w ramach ćwiczenia obronnego – 
stanowiący załącznik nr 1.

§ 4. Ćwiczeniami obronnymi kieruje  Wójt Gminy Lipie. W razie nieobecności lub wyłączenia 
z kierowania ćwiczeniami obronnymi Wójta Gminy Lipie kierowanie ćwiczeniem powierza się 
Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Ćwiczenie obronne na terenie Gminy Lipie zostanie przeprowadzone według zatwierdzonego 
„planu przeprowadzenia ćwiczenia obronnego” opracowanego przez Wydział Spraw Obywatelskich 
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kłobucku.

§ 6. Osoba odpowiedzialna za organizację i udział w ćwiczeniu - Pracownik d/s. Informatycznych 
Oczyszczalni Ścieków i Spraw Obronnych Urzędu Gminy  w Lipiu

§ 7. Pracownik d/s. Informatycznych Oczyszczalni Ścieków i Spraw Obronnych Urzędu Gminy
w Lipiu przeprowadzi instruktaż wszystkich uczestników ćwiczenia obronnego w zakresie zadań 
przewidzianych w programie ćwiczeń.

§ 8. Wszystkich uczestników ćwiczeń obronnych zobowiązuję do przestrzegania przepisów
o ochronie informacji niejawnych.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 610937AA-9127-4C9C-99F7-333752FF5D75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  1   

do Zarządzenia Nr 0050.30.2017    

Wójta Gminy Lipie z dnia 30 maja 2017 roku           
 

 

Wykaz osób wchodzących w skład Zespołu Kierującego Działaniami  

w ramach ćwiczenia obronnego w Gminie Lipie 
 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko służbowe Funkcja w zespole Nr telefonu Nr faksu Adres e-mail 

1 Bożenia Wieloch Wójt Gminy Lipie Kierujący 34 3188 033 34 3188 032 w. 32 sekretariat@uglipie.pl 

2 Ewa Brzózka Sekretarz Gminy Zastępca Kierującego 34 3188 033 w. 44 34 3188 032 w. 32 sekretariat@uglipie.pl 

3 Aneta Łaczmańska Skarbnik Gminy Członek Zespołu 34 3188 033 w. 40 34 3188 032 w. 32 sekretariat@uglipie.pl 

4 Mariusz Pilśniak 

Referent ds. informatycznych 

oczyszczalni ścieków i spraw 

obronnych 

Członek Zespołu 34 3188 033 w. 47 34 3188 032 w. 32 sekretariat@uglipie.pl 

5 Krzysztof Sobera Referent ds. budownictwa Członek Zespołu 34 3188 033 w. 46 34 3188 032 w. 32 sekretariat@uglipie.pl 

6 Anna Komendacka 

Referent ds. gospodarki 

nieruchomościami, gruntami, 

rolnictwa i leśnictwa 

Członek Zespołu 34 3188 033 w. 48 34 3188 032 w. 32 sekretariat@uglipie.pl 

7 Marcin Karpik Informatyk Członek Zespołu 34 3188 033 w. 36 34 3188 032 w. 32 sekretariat@uglipie.pl 

8 Agnieszka Janic Sekretariat Członek Zespołu 34 3188 033 34 3188 032 w. 32 sekretariat@uglipie.pl 

 

Id: 610937AA-9127-4C9C-99F7-333752FF5D75. Podpisany Strona 1




